
平成１７年 ７月２５日  
 
館山外洋ヨットクラブ 様 
                         

丸山町教育委員会    
教育長 薦岡 利夫   

(公印省略)    
 
 
 

ヨット乗船ご協力のお願い（依頼） 
 
 
 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 
 さて、来る７月３０日（土）から７月３１日（日）にかけて富浦

町大房岬キャンプ場を会場に丸山町青少年キャンプ大会を実施する

ことになりました。その中で、昨年も実施し、子どもたちにとても

好評だったヨット乗船を今年も計画しました。 
 つきましては、今年も別紙のとおりヨット乗船を子どもたちに体

験させたいと思いますので、ご協力くださるようお願い申し上げま

す。 



平成 17年 8月 8日  
 館山外洋ヨットクラブの皆様 
 

    丸山町教育委員会    
 教育長  薦岡 利夫  

 
拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、先日は、丸山町青少年キャンプにおきまして、丸山町学生

ヨットクルージングを開催していただき、誠にありがとうございま

した。 
 おかげさまで、参加した子どもたちも大人たちもたいへん感激し

た様子でした。「操縦させてもらって楽しかった。」「風が吹くととて

も気持ちよかった。」「海に足を入れたのがよかった。」等、ふだん経

験できないことを体験でき、思い出に残るクルージングとなりまし

た。 
 これからも子どもたちの健全育成を目指してさまざまな体験をさ

せていきたいと思います。どうぞお力添えのほど、よろしくお願い

いたします。 
 末筆ながら貴クラブのご発展と会員皆様のご多幸をお祈りいたし

ます。 
 

敬具 
 


